



T.C.  
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ  
Personel Daire Başkanlığı

Sayı : 63014088-042 011220

05 Şubat 2015

Konu : Çankaya İlçesinde İkamet  
Eden Personel

Çankaya (1) nolu İlçe Seçim Kurulu Başkanlığınca 07.06.2015 tarihinde yapılacak Milletvekili Genel Seçiminde Sandık Kurulu Görevlisi olarak görev almak isteyen ve ekte istenen şartlara haiz Çankaya İlçesinde ikamet eden personelimize ait bilgilerin 13.02.2015 tarihine kadar şablona uygun olarak Excel ortamında hazırlanarak Personel Dairesi Başkanlığına yazı ile ve ayrıca [gurbuz.atmaca@hacettepe.edu.tr](mailto:gurbuz.atmaca@hacettepe.edu.tr) e-posta adresine gönderilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.

  
Prof. Dr. Mehtap TATAR  
Rektör a.  
Genel Sekreter V.

Ek: (2)

Dağıtım:  
Tüm Üniversite Birimlerine,

T.C.  
ÇANKAYA 1. İLÇE SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞI

Sayı : 86495167-140.01/95

26.01.2015

Konu : Sandık Kurulu Görevlileri.

**HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NE**  
**ANKARA**

2839 sayılı Milletvekili Seçimi kanunu uyarınca, XXV. Dönem Milletvekili Genel Seçimleri 07 Haziran 2015 Pazar günü yapılacaktır.

Söz konusu seçimlere yönelik hazırlık çalışmalarına başlanılmıştır.

Yasanın öngördüğü esas ve usullere göre sandık kurulunda görev yapacak kişilerin belirlenmesi gerekmektedir.

Bu itibarla görev yapacak personelden;

a) Çankaya İlçesinde ikamet eden,

b) Seçim deneyimi olan, sandık kurulunda görev yapmaya herhangi bir engel ve sağlık sorunu bulunmayan,

c) Başka ilçe seçim kurulunda veya yurtdışı seçim kurulu başkanlığında görev almayan,

d) Kurumunuzda, Müdür, Müdür Yardımcısı, Şube Müdürü, Şef, Uzman, Öğretim Görevlisi, Öğretmen, Bilgisayar İşletmeni, VHKİ unvanı ile memur kadrolarında bulunan (Yardımcı hizmetler dışında) ve görev almak isteyen (hamile, raporlu ve engelli olanlar hariç) Kurumunuza bağlı tüm birimlerdeki personelin. T.C. Kimlik no'su, adı soyadı, unvanı, öğrenim durumu, adres ve telefon numaralarını içeren listenin ekli formata uygun biçimde hazırlanarak, kağıt ve CD ortamında en geç **20 Şubat 2015 tarihine kadar Başkanlığımızda olacak şekilde elden teslim edilmesi** hususunda ilgililere emirleriniz, 298 sayılı Kanun uyarınca arz/rica olunur.

**Hasan TEKBAŞ**  
**Başkan-Hakim**

**EKLER:**

1- Örnek format 1 adet

2- CD 1 adet (Örnek liste)

NOT: 1- Listeler ekteki CD'deki formata uygun olarak doldurulmalıdır.

2- Bildirilecek personelin T.C. Kimlik Numarası ile Cep Telefon numaralarının hatasız olarak yazılması gerekmektedir.

